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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mundtligt kontrolleret
virksomhedens procedurer for håndtering af animalske
varerprøver.
Vareprøver til afprøvning af maskineriet. Det oplyses, at prøver
bortskaffes med affaldet.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden har fyldestgørende
mundtlige procedurer for håndtering, styring af
overenstemmelseserklæringer og f.eks. sporbarhed. OK
Der er vejledt, om at egenkontrolprocedurer bør være
skriftlige.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og
FKM-produktion til videresalg.
Kontrolleret virksomhedens liste over leverandører, hvor der
kun fremgik danske leverandører.
Virksomheden vil opretholde sin samhandelsregistrering og
oplyser, at der er samhandelsleverandører udenfor
fødevarekontaktområdet.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Sporbarhed. Følgende er
konstateret: Stålplader på lager var ikke mærket med
indkøbsdato. Virksomheden oplyste, at det var proceduren.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da proceduren var blevet
fulgt på plastikplader på hylden ved siden af.

Virksomheden vurderer selv, at 95% af varernes sporbarhed
styres ud fra projektets indkøbsdel. Stikprøve kontrolleret
sporbarhed for transportbælte, sidestykke til transportbælte og
ståltragt i bøjet stål, som det stod i produktionshallen uden
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmateriale(r) til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret.
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Virksomheden har udarbejdet en samlet erklæring for alle produkter og viderefører derfor ikke leverandørens
erklæringer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret: Smøremidler og erklæring fra virksomhed, der laver
overfladebehandling.


